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REPRESENTACiÓN PERMANENTE DE ESPAÑA 

EN EL CONSEJO DE LA OTAN 


CONVOCATORIA DE 19 DE JUNIO DE 2019 

DE UNA (1) PLAZA FIJA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Reunido válidamente el órgano de selección a 17 de julio de 2019, con la composición 
que figura al término de esta Resolución , se han tomado los siguientes acuerdos con el 
voto favorable de todos sus componentes: publicación final del listado de aprobados de 
las pruebas de la Fase de Oposición. 

A. LISTADO FINAL DE APROBADOS FASE DE OPOSICiÓN 

Anexo I 

y para que conste a los efectos oportunos, se levanta Acta en Bruselas, a 17 de julio de 
2019. 

El Presidente del Tribunal 

Manu 

Encargado de 


El Secretario 

~ 
Juan Luis León Prieto Ma Car en Costas Martín 

CancillerAuxiliar Administrativa 

Convocatoria Puesto Fijo Aux Admin-Junio 2019 
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REPRESENTACiÓN PERMANENTE DE ESPAÑA 
EN EL CONSEJO DE LA OTAN 

ANEXO I 

LISTADO FINAL DE APROBADOS FASE DE OPOSICiÓN 

NOMBRE Y APELLIDOS 
TEST CULTURA 

GENERAL 
PRUEBA PRÁCTICA 

OFIMÁTICA 
PRUEBA IDIOMA 

INGLES ENTREVISTA TOTAL 

CABRÉ DiAl, JOAN EDUARD 9,50 5,00 6,90 

FLORES LEONÉS, LORENA 9,00 8,00 8,00 

RAMOS MENÉNDEZ, Ma CRISTINA 6,00 1I 8,50 11 7,35 

8,00 

8,00 

8,00 

29,40 

33,00 

29,85 
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